
 

 

 

 

 

2020 年５月７日 

各      位 

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス 

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇 

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ） 

 問 い 合 わ せ 先         取締役経営戦略部担当部長 星野 剛 

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１ 

  https://hd.kourakuen.co.jp/ 

                                                     
2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

  当社は、2020 年５月 13日（水）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期することと 

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

  

１． 決算発表延期の理由  

当社は、2020 年５月 13 日（水）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、昨今の新型コロ

ナウイルスの感染拡大の影響下、従業員や監査業務に従事する者の安全に十分配慮して業務を遂行して

いるため、通常より時間を要しております。このため当初の予定日に決算発表を行うことが困難と判断

し、延期することといたしました。  

 

 

２． 決算発表予定日  

  2020 年３月期の決算発表は、2020 年５月 27 日（水）を予定しております。  

 

 

株主様や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


